АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «01» февраля 2022 г. № 7
             с. Почепское

Об утверждении состава единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для заключения контрактов
на поставку товаров, выполнения работ,
оказания услуг для муниципальных нужд.

В целях проведения конкурсов (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс), аукционов (аукцион в электронной форме, закрытый аукцион), запросов котировок, запросов предложений, на основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить единую комиссию в следующем составе, согласно приложения
2. Распоряжение администрации Почепского сельского поселения №7 от 21.01.2020 г. «Об утверждении состава единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                    В.И.Бокова

 Приложение 1
 к распоряжению администрации
Почепского сельского поселения
 от   01 февраля 2022 г. № 7

Состав единой комиссии:

1. Бокова Валентина Ивановна – глава Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – председатель комиссии;
2. Плотникова Анастасия Михайловна – ведущий специалист администрации Почепского сельского поселения – член комиссии;
3. Марышева Екатерина Александровна – инспектор администрации Почепского сельского поселения – член комиссии.